

**ROZPOČET**

Datum:23.2.2018

MORAVSKÉ DIVADLO OLOMOUC  
REKONSTRUKCE STOLŮ

Číslo položky	Název a popis položky	Jednotka	Množství	Jednotková cena	Celková cena
<b>PS.01</b>	<b>JEVIŠTNÍ TECHNOLOGIE</b>	kpl	1	4 268 785,00	4 268 785,00 Kč
<b>PS.01/B</b>	<b>SYSTÉM ŘÍZENÍ</b>	kpl	1	688 410,00	688 410,00 Kč
				<b>Celková cena v CZK bez DPH:</b>	<b>4 957 195,00 Kč</b>
				<b>DPH 21 %:</b>	<b>1 041 010,95 Kč</b>
				<b>Cena v CZK celkem:</b>	<b>5 998 205,95 Kč</b>

Zpracoval:	EST Stage Technology, a.s. Komenského 427 664 53 Újezd u Brna
IČ, DIČ:	IČ: 29230128 DIČ: CZ29230128
Dne :	16.03.2018
Razítko, podpis:	   Ing. Ladislav Vilímek, Statutární ředitel

# ROZPOČET

Datum: 23.2.2018

**MORAVSKÉ DIVADLO OLOMOUC  
REKONSTRUKCE STOLŮ A PROPADEL**

Číslo položky	Název a popis položky	Jednotka	Množství	Jednotková cena	Celková cena
<b>PS.01</b>	<b>JEVIŠTNÍ TECHNOLOGIE</b>				
<b>1. 1</b>	<b>ZVEDANÉ STOLY</b> - demontáž stávajícího zvedaného stolu jeviště (1 ks) - úprava stávajících OK pro montáž nových stolů jeviště - ocelový nosný rám - horní dřevěná podlaha s poklopem - dolní dřevěná podlaha se servisním poklopem - náhon (elektromotor, brzda, rozvodovky, převodovky, hřídele, zvedací jednotky, čidla, ...) - dolní rám (držáky elektromotoru, převodovek, zvedacích jednotek, čidel, ...) - boční vedení - bezpečnostní lišty (stůl, 2 úrovně pevné podlahy) - předpokládaná hmotnost ocelové konstrukce jednoho stolu je 2950 kg, bez hmotnosti dřevěné podlahy která je pro jednu plošinu přibližně 300 kg	ks	2	1 454 369,00	2 908 738,00 Kč
<b>1. 2</b>	<b>DŘEVĚNÁ PODLAHA POD PROPADLA</b> - demontáž provizorní dřevěné podlahy pod jevištěm - protipožární nátěr - montáž OK, trámků, desek (44,5 m <sup>2</sup> x 1,25), lištování	kpl	1	116 412,00	116 412,00 Kč
<b>1. 3</b>	<b>PODESTY PRO NÁSTUP DO STOLŮ</b> - demontáž ocelového schodiště, které se nachází na pravé straně zvedaného stolu jeviště (z pohledu diváka) - protipožární nátěr - montáž OK, trámků, desek (pravá podesta 3,25 m <sup>2</sup> x 1,25, levá podesta 1,44 m <sup>2</sup> x 1,25), lištování	kpl	1	60 914,00	60 914,00 Kč
<b>1. 4</b>	<b>DROBNÝ MONTÁŽNÍ MATERIÁL</b>	kpl	1	6 877,00	6 877,00 Kč
<b>1. 5</b>	<b>MONTÁŽNÍ PRÁCE, DOPRAVNÉ, UBYTOVÁNÍ</b>	kpl	1	903 885,00	903 885,00 Kč
<b>1. 6</b>	<b>VÝROBNÍ DOKUMENTACE</b>	kpl	1	254 250,00	254 250,00 Kč
<b>1. 7</b>	<b>ZKOUŠKY ZAŘÍZENÍ</b>	kpl	1	9 628,00	9 628,00 Kč
<b>1. 8</b>	<b>ZAŠKOLENÍ UŽIVATELE</b>	kpl	1	8 081,00	8 081,00 Kč
				<b>Celková cena za jevištní techniku:</b>	<b>4 268 785,00 Kč</b>

# ROZPOČET

Datum: 23.2.2018

**MORAVSKÉ DIVADLO OLOMOUC  
REKONSTRUKCE STOLŮ A PROPADEL**

Číslo položky	Název a popis položky	Jednotka	Množství	Jednotková cena	Celková cena
<b>PS.01/B</b>	<b>SYSTÉM ŘÍZENÍ (VÝKRES: 30458-5-01-VY-000-CS)</b>				
1. 1	<b>ROZVADĚČ RM:</b> Rozměr 1000x2000x400 (š x v x h), Dvoudvéřové provedení, RAL 7032, krytí IP54/20 přívody spoden, Na dveřích rozvaděče umístěn hlavní vypínač a ventilační mřížky s ventilátorem	ks	1	349 720,00	349 720,00 Kč
1. 2	<b>OVLÁDACÍ PULT DT:</b> - demontáž ocelového schodiště, které se nachází na pravé straně zvedaného stolu jeviště (z pohledu diváka) - protipožární nátěr - montáž OK, trámků, desek (pravá podesta 3,25 m <sup>2</sup> x 1,25, levá podesta 1,44 m <sup>2</sup> x 1,25), lištování	ks	1	107 800,00	107 800,00 Kč
1. 3	<b>PŘÍPOJNÉ MÍSTO PULTU MP1, MP2:</b> Rozměr 200x300x100 (š x v x h), 1x tlačítko "Total stop" 1x datový konektor RAL 7021	ks	2	4 675,00	9 350,00 Kč
1. 4	<b>SVORKOVÁ KRABICE ZVEDANÝCH STOLŮ S1-MX1, S2-MX1:</b> - přenosná rámová ocelová konstrukce se zábradlím - montáž dřevěných stupňů schodů	ks	2	2 365,00	4 730,00 Kč
1. 5	<b>KABELY PRO ZAŘÍZENÍ:</b> 2x zvedané stoly 1x ovládací pult	kpl	1	61 600,00	61 600,00 Kč
1. 6	<b>ELEKTROINSTALAČNÍ ÚLOŽNÝ MATERIÁL:</b> (Kabelové žlaby s příslušenstvím, elektroinstalační trubky) pro zařízení: 2x zvedané stoly 1x ovládací pult	kpl	1	35 200,00	35 200,00 Kč
1. 7	<b>DROBNÝ MONTÁŽNÍ MATERIÁL</b>	kpl	1	46 200,00	46 200,00 Kč
1. 8	<b>MONTÁŽNÍ PRÁCE, DOPRAVNÉ, UBYTOVÁNÍ</b>	kpl	1	17 820,00	17 820,00 Kč
1. 9	<b>PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE</b>	kpl	1	35 200,00	35 200,00 Kč
1. 10	<b>ZKOUŠKY ZAŘÍZENÍ</b>	kpl	1	12 100,00	12 100,00 Kč
1. 11	<b>ZAŠKOLENÍ UŽIVATELE</b>	kpl	1	8 690,00	8 690,00 Kč
				<b>Celková cena za systém řízení:</b>	<b>688 410,00 Kč</b>